EMBUcHaMEnTo da caçaMBa E o sErViço dE sUBsTiTUi-
çÃo do MaTErial da parTE rodanTE na EscaVadEira 
HidraUlica KoMaTsU pc 160 lc-8| B30383 pErTEncEnTE 
a FroTa da sEcrETaria MUnicipal dE oBras E sErViços 
pÚBlicos.BasE lEGal: artigo 74, i, da lei Federal nº 14.133/2021
prEço: r$ 201.862,67 (duzentos e um mil oitocentos e sessenta 
e dois reais e sessenta e sete centavos)
doTaçÃo orçaMEnTÁria:
18001-2095-3339030390000000000-150070000000
18001-2095-3449052870000000000-150070000000
18001-2095-3339030010000000000-150070000000
18001-2095-3339039190000000000-150070000000
sao Francisco do sUl(sc), 06/03/2025

[...]

SCPREV – 2° Termo aditivo ao contrato nº 05/2020 (processo 
scprEV nº 00000012/2021). parTEs: Fundação de previdência 
complementar do Estado de santa catarina - scprEV, como 
conTraTanTE, e claro s.a., como conTraTada. OBJETO: 
prorrogação de vigência contratual. Valor anUal: r$ 3.980,40 
(três mil novecentos e oitenta reais e quarenta centavos). CRÉ-
DITO ORÇAMENTÁRIO: orçamento próprio do plano de Gestão 
administrativa da scprEV. DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025. 
ViGÊncia: 01.03.2025 a 28.02.2026. SIGNATÁRIOS: célio peres, 
pela contratante, irineu Zaramela, pela contratada.